PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 029/2025- DL Santarém, 31 de março de 2025

Excelentíssimo Senhor.
ERLON PEREIRA ROCHA
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex., para apreciação e parecer da 2º ComissãoPermanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de
Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC. CMS PROC. PMS|. | GRACE KELY SILVA MELO 067/2025 0859/2022
2. | WILHAN MOREIRA DOS SANTOS 068/2025 0356/2022
3. —ELDENEIDE DA SILVA SOBRAL 069/2025 0869/2020
4. VALKÍRIA TEIXEIRA DEZINCOURT 070/2025 1497/2022
5. ANTONIO LEANDRO FERREIRA DA SILVA 071/2025 1490/2022
6. EVANILZA DA SILVA LIRA 072/2025 0251/2024

Presidente em exercício dá, tra Municipal de Santarém

E SANTAREM
MU é

COMISSÃOCÂMARA Maes - 2º CO
Sala dasEr o ,bis 2s«ae